
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

              SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                                         

Zprávy z STK a KM (č. 11 – 24.5. 2017) 

1. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

2. Pokuty – viz RMS 2016 / 2017 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Chyňava – 200,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v ZoU OP č. 2016212A1A2101) 

Chyňava – 200,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v ZoU OP č. 2016212A1A2207) 

Tlustice – 100,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v ZoU IV. č. 2016212A3A2201) 

 

3. Schválené dohody – viz IS FAČR: 
- IV – č. 2016212A3A2606 – Osek B – Tetín B – sobota – 17.6. 2017 – 10:15 hodin – Osek 

- OPD – č. 2016212C1A2102 – Zdice / Chodouň – Zadní Třebaň / Liteň – neděle – 11.6. 2017 – 10:00 hodin – Zdice 

- OPmlŽ – č. 2016212F2A0104 – Chyňava – Osek / Komárov – pondělí – 29.5. 2017 – 18:00 hodin – Chyňava 

- OPmlŽ – č. 2016212F2A0105 – Karlštejn – Felbabka – pátek – 26.5. 2017 – 18:00 hodin – Karlštejn 

- OPmlŽ – č. 2016212F2A0201 – Cerhovice / Drozdov – Loděnice – středa – 31.5. 2017 – 18:00 hodin – Cerhovice 

- OPmlŽ – č. 2016212F2A0205 – Felbabka – Karlštejn – pátek – 2.6. 2017 – 18:00 hodin – Felbabka 

 

4. Soupisky - změny: 

Chyňava – odebrán LIŠKA Petr (91070576), doplněn HUSÁK Josef (91050703) 

Osek – odebrán EHL Vlastimil (83070223), doplněn KRATOCHVÍL Miroslav (86070250) 

Tetín – odebrán POSPÍCHAL Petr (88041145), doplněn VLASÁK Ladislav (90101833) 

 

5. Předání do DK: 

- STK předkládá návrh DK dle § 7/ odst. 1 pís. d) SŘ FAČR k projednání přečin nedostavení se k utkání družstva 

mužů klubu Zadní Třebaň v utkání III. A č. 2016212A2A2201 (Chodouň – Zadní Třebaň) s návrhem na uložení 

disciplinárního trestu kontumace utkání a pokuty. 

- STK / KM předkládá návrh DK dle § 7/ odst. 1 pís. i) SŘ FAČR k projednání přečin nedohrání utkání družstva 

dorostu klubu Zadní Třebaň v utkání OPD č. 2016212C1A1803 (Zadní Třebaň / Liteň – Praskolesy / Podluhy) 

s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání a pokuty. 

 

6. MOL Cup – okresní kolo – 2016 / 2017 – finále – středa – 31.5. 2017 – 17:30 hodin – hřiště Hýskov: 

- č. 2016212Z5A0101 – Tetín – Zaječov (3 rozhodčí na náklady OFS – viz RMS čl. 18/8) 

 

7. OP – mladší žáci – finálová část: 

- viz RMS 2016 / 2017 – článek 3, písmeno H („pohárově“ systémem DOMA – VENKU, tj. při rovnosti bodů gól 

na hřišti soupeře počítaný „za dva“, v případě dvou naprosto shodných výsledků následují po odvetném (druhém) 

utkání pokutové kopy – 5 hráčů z každého týmu, poté do rozhodnutí) 

Program zápasů: 

pátek – 26. května 2017 – 17:30 hodin 
A1 (Loděnice) – B1 (Cerhovice / Drozdov) – o 1.-2. místo 

A2 (ČL-U Beroun) – B2 (Neumětely) – o 3.-4. místo 

A3 (Nižbor) – B3 (Žebrák) – o 5.-6. místo 

A4 (Chyňava) – B4 (Osek / Komárov) – o 7.-8. místo (po-29.5.-18:00) 

A5 (Karlštejn) – B5 (Felbabka) – o 9.-10. místo (18:00) 

A6 (Svatá) – B6 (Rpety) – o 11.-12. místo 

A7 (Liteň) – B7 (Lochovice / Hostomice) – o 13.-14. místo 

A8 (Chrustenice) – B8 (Tlustice) – o 15.-16. místo 

Poznámka: ve skupině „A“ určila konečné pořadí na 6. a 7. místě bilance vzájemných zápasů, 

stejně tak ve skupině „B“ na 7. a 8. místě. 

ODVETY v obráceném pořadí v pátek 2. června 2017 v 17:30 hodin: 
B1 - A1 (st-31.5.-18:00), B2 - A2, B3 - A3, B4 - A4, B5 - A5 (18:00), B6 - A6, B7 - A7, B8 - A8. 

POZOR:  případné dohody mezi soupeři provádějte přímo v IS FAČR !!! 

mailto:info@ofsberoun.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254


 

8. PŘÍPRAVKY - TURNAJE: 

 

OP st. přípravky - sk. F – (turnaj – Žebrák) – jaro 2017  Konečné pořadí 

1. Cerhovice   13:3 12 1. Cerhovice   74:16 57 

2. ČL-U Beroun A   11:2 9 2. ČL-U Beroun A   60:23 43 

3. Žebrák   5:9 4 3. Králův Dvůr   32:59 22 

4. Králův Dvůr   5:10 4 4. Žebrák   14:47 13 

5. Hořovicko   2:12 0 5. Hořovicko   15:50 11 

 

OP st. přípravky - sk. G – (turnaj – Karlštejn) – jaro 2017  Konečné pořadí 

1. Karlštejn   24:3 12 1. Karlštejn   93:15 57 

2. Neumětely   10:17 6 2. Neumětely   41:57 33 

3. Rpety   7:8 6 3. Trubín / ČLU   38:55 26 

4. Cembrit   4:9 4 4. Cembrit   29:46 20 

5. Trubín / ČLU   6:14 1 5. Rpety   24:52 12 

 

OP st. přípravky - sk. H – (turnaj – Hudlice/Svatá) – jaro 2017  Průběžné pořadí 

1. Felbabka   10:3 10 1. Všeradice   58:30 33 

2. Loděnice   12:3 8 2. Loděnice   50:24 33 

3. Všeradice   8:6 6 3. Felbabka   55:26 33 

4. Zdice B   7:8 4 4. Zdice B   32:39 14 

5. Hudlice / Svatá   2:19 0 5. Hudlice / Svatá   8:84 3 

 

OP st. přípravky - sk. I – jaro 2017   Průběžné pořadí 

1. Komárov / Osek   14:0 12 1. Komárov / Osek   74:6 44 

2. Zdice A   12:4 7 2. Zdice A   59:25 29 

3. Lochovice   7:7 6 3. Lochovice   32:28 26 

4. ČL-U Beroun B   9:7 4 4. ČL-U Beroun B   46:38 17 

5. Újezd   0:24 0 5. Újezd   0:114 0 

 

OP st. přípravky - sk. J – (turnaj – Hostomice) – jaro 2017  Průběžné pořadí 

1. Hostomice   10:3 9 1. Hostomice   49:3 27 

2. Nižbor 5:3 6 2. Nižbor 15:18 15 

3. Hýskov   10:8 3 3. Hýskov   16:34 9 

4. Chrustenice   0:11 0 4. Chrustenice   3:28 3 

 

OP ml. přípravky - sk. F – (turnaj – Hýskov) – jaro 2017  Průběžné pořadí 

1. Hořovicko A 29:5 10 1. Hořovicko A 99:11 34 

2. Králův Dvůr A   14:8 8 2. Králův Dvůr A 43:28 23 

3. Loděnice A   13:11 6 3. Loděnice A   39:34 19 

4. Hýskov   7:26 3 4. Hýskov 14:78 7 

5. Hořovicko B   4:17 1 5. Hořovicko B   12:56 3 

 

OP ml. přípravky - sk. G – (turnaj – Libomyšl) – jaro 2017  Průběžné pořadí 

1. Drozdov A 14:7 10 1. Drozdov A 41:13 31 

2. Cembrit 6:6 7 2. Zdice A 37:16 27 

3. Zdice A 12:8 6 3. Cembrit  23:24 19 

4. Libomyšl   9:9 6 4. Králův Dvůr B   14:39 6 

5. Králův Dvůr B   3:14 0 5. Libomyšl   13:36 6 

 

OP ml. přípravky - sk. H – jaro 2017   Průběžné pořadí 

1. Neumětely   7:5 9 1. Felbabka 36:12 40 

2. Felbabka 7:3 9 2. Loděnice C    34:29 23 

3. Drozdov B   7:6 5 3. Neumětely 25:28 20 

4. ČL-U Beroun A 10:4 4 4. ČL-U Beroun A   35:24 18 

5. Loděnice C 4:17 1 5. Drozdov B 21:58 8 

 

OP ml. přípravky - sk. I – jaro 2017   Průběžné pořadí 

1. Loděnice B   17:2 12 1. Loděnice B   61:15 40 



2. Všeradice   10:9 9 2. ČL-U Beroun B   31:33 25 

3. ČL-U Beroun B   9:11 6 3. Všeradice   41:30 29 

4. Hostomice   6:11 3 4. Hostomice   26:36 20 

5. Rpety   4:13 0 5. Rpety   14:59 3 

 

OP ml. přípravky - sk. J – (turnaj – Lochovice B) – jaro 2017  Průběžné pořadí 

1. Lochovice A 24:6 15 1. Lochovice A 90:17 58 

2. Komárov 33:7 12 2. Komárov 116:20 48 

3. Chyňava   30:11 9 3. Chyňava   94:37 37 

4. Zdice B   14:30 6 4. Zdice B   50:77 24 

5. Zaječov 8:32 3 5. Zaječov 24:130 9 

6. Lochovice B 5:28 0 6. Lochovice B 18:111 3 

 

NEJBLIŽŠÍ TURNAJE (27. - 28. května 2017) - pořadatelství: 

OPstPŘ – Loděnice (28.5.), Hýskov (28.5.) 

OPmlPŘ – Hořovicko A (27.5.), Drozdov A (27.5.), Loděnice C (27.5.), ČL-U Beroun B (27.5.), Komárov (27.5.) 

 

9. Výběry OFS Beroun U-11: 

středa - 24.5. 2017 – Horní Počaply (okr. Mělník) – MOS – finále – pořadatel OFS Mělník 

OFS Beroun (2. místo) - OFS Mělník 19:7 - OFS Benešov 8:13, - OFS Kutná Hora 21:4 

 
10. Schválený turnaj: 

- pořadatel Drozdov – ml. přípravky – sobota – 3.6. 2017 – 9:00 hodin – Drozdov 

 

11. Nová trenérská online licence - GRASSROOTS LEADER: 

Viz odkaz: 

https://leadercertifikat.fotbal.cz/account/formlog 

 

12. Školení trenérů licence „C“: 

INFO - viz odkaz: 

http://www.skfs.cz/clanek/skoleni-treneru-c-licence-cerven-2017.html 

 

13. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

14. POZOR – kontrola údajů klubu na webových stránkách OFS (www.ofsberoun.cz): 

Žádáme všechny kluby, aby si zkontrolovaly své údaje (viz odkaz níže) na webových stránkách OFS (levé MENU – 

KLUBY – detail klubu). 

Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!!  

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby 

 

15. INFO pro kluby: 

Losovací aktiv SKFS – 13.7. 2017 - Národní dům Na Vinohradech - od 16:00 hodin 

- pokyny pro postupující kluby z okresu – viz odkaz: 

http://www.skfs.cz/clanky/metodicke-pokyny.html 

 

- OFS Beroun - předběžný začátek mistrovských soutěží 2017 / 2018 – víkend 26.-27.8. 2017 

 

16. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

ŘÁDNĚ A PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ 

FAKTURY !!! 

 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK / KM se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Beroun. 

Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

https://leadercertifikat.fotbal.cz/account/formlog
http://www.skfs.cz/clanek/skoleni-treneru-c-licence-cerven-2017.html
http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby
http://www.skfs.cz/clanky/metodicke-pokyny.html

